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34
35

1 JOAQUIN
1 DANIEL
1 FRAN
2 ALEJANDRO
1 FRANCISCO
2 MANUEL JESUS
2 RAMON
3 ANTONIO CAYETANO
2 JOSE MANUEL
4 JOSE MANUEL
3 JUAN JOSé
3 MANUEL FCO
5 MANUEL JORGE
1 RAMON
3 JUAN MANUEL
4 JOSE MANUEL
6 ISMAEL
4 JOSE RAMON
5 JESUS
2 JOS¢ ANTONIO
3 MARCO ANTONIO
4 FRANCISCO JAVIER
6 JULIO
1 FRANCISCO
7 JOSE IGNACIO
4 ALEJANDRO
5 MOISES
7 FRANCISCO JAVIER
8 JESUS
8 JUAN MANUEL
5 JUAN CARLOS
6 JESUS
9 AGUSTIN
10 ARNAUD
11 MANUEL JESUS

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

GUERRERO SARMIENTO
ROMAN AGUILAR
GONZ&LEZ CARRERA
AMIGO L6PEZ

PAZO TORRES

PEREZ MORENO

DEL POZO RODRIGUEZ
ORTEGA OROZCO
ORELLANA MATEOS
LORENZO GOMEZ
SERVAN PACHECO
MANSO CAMACHO
GONZALEZ NIETO
LOPEZ LOBATO

ROMAN ENRI

JMENEZ BARROSO
SOTO GARCIA
CAMPANARIO SANCHEZ
ZALDIVAR VERA
GARCIA NAVARRO
JMENEZ MARTINEZ
ARRIBASAGUILAR
ZAMBRANA MERINO
GARCIA PALMERO
MINGO SAN ILDEFONSO
GIL CASTRO
ZAMBRANA CABEZAS
DiAS ORTEGA

SANCHEZ CORTABARRA
VALLE LOBATO
MORENO ASENCIO
PEREZ VAZQUEZ

LOPEZ MILLAN
PLUVIAUD

MELERO CALLADO

Categoria

SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

67 C.D. TRIBIKE ZAHARA
152 CD RUNNING WAY
62 ATLETISMO CONIL
7 PASA OU ENTORNA
130 RUNNING WAY TRAIL
131 RUNNING WAY TRAIL
38 BARLOSREYES
126 CLUB ALPINO JARAPALOS
124 CANTINA ZAPATA
93 INDEPENDIENTE
171 ATLETISMO FACINAS
96 ATLETISMO FACINAS
61 RUNNERS BARREAOS
91 INDEPENDIENTE
153 BIKEFAN CD
79 C.M.SIERRA SUR
172 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
19 CA. MONTELLANO
187 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
55 HIJOSDEL VIENTO
81 DEPORTIVO CHICLANERO
8 INDEPENDIENTE
190 ADONDENA BIKE
192 TRIBIKE ZAHARA
104 INDEPENDIENTE
58 SIERRA SUR
188 INDEPENDIENTE
33 CLUB DE MONTARA SIERRA SUR
164 C.D.S.LOSVEREITAS VEJER ALQUILER.COM
180 TRIATLON SERRANiIA DE RONDA
109 SAN JOSE DEL VALLE VALLEBIKE
135 CD MANTEKA
92 ALPINO BENALMADENA IRONTRIATH
139
101

Tiempo
01:28:55:694
01:30:49:067
01:31:59:718
01:33:07:436
01:34:28:152
01:35:13:006
01:36:40:132
01:37:29:463
01:38:01:048
01:40:03:764
01:40:19:317
01:40:19:637
01:40:20:438
01:41:09:339
01:41:17:070
01:41:46:883
01:42:11:118
01:44:54:963
01:45:03:405
01:46:05:965
01:46:06:146
01:46:41:737
01:46:51:381
01:47:03:148
01:47:37:407
01:47:57:886
01:47:58:046
01:47:58:607
01:48:40:007
01:49:02:810
01:49:18:752
01:50:08:103
01:50:11:989
01:50:27:531
01:51:17:694



Pos. Cat. Nombre

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

12 DIEGO
13 JUAN ANTONIO
9 ANTONIO
5 ENRIQUE
10 EDUARDO
1 JOSé ANTONIO
11 GABRIEL

14 FRANCISCO JAVIER

2 JOSE ANTONIO
12 MIGUEL
13 RAUL
14 JUAN JESUS
15 FCO JOsé
16 FERNANDO
6 LUIS
17 MACARIO
18 BORJA ANTONIO
7 CARLOS
19 MARIO
3 BENJAMIN
20 LUCAS
6 DANIEL
15 JUAN JOSE
8 IVAN
16 MELCHOR JESUS
4 FRANCISCO
2 MARIO
17 JESUS
7 ANTONIO
7 JESUS
5 GINéS
1 ELISABET
21 ALEJANDRO
22 JOSE MANUEL
8 MANUEL
18 JOSéLUIS
9 DANIEL
1 SAMUEL
10 JUAN JESGS
11 JOSE
2 CRISTINA
9 ANTONIO
19 MANUEL
1 FATIMA
12 IGNACIO
13 EMILIO
8 JAIRO

Apellidos

MUROZ MATEOS
SANCHEZ MORENO
LOBATO CABEZAS
GIRALDEZ SANCHEZ
MURNOZ PADILLA
MOYA TAMARIT
TINEO FERNANDEZ
NAVARRO GALAN
SANCHEZ MOLINA
DIAZ BELTR4&N

LOPEZ RODRIGUEZ
GUERRERO RUIZ
GOMEZ V&ZQUEZ
HERRERA

LOZANO CEBALLOS
ZAMBRANA SANCHEZ
VALLE PIQUERAS
CUENCA CANTARERO
DiAZ DELGADO
MUROZ ARRIBAS
JURADO MANCHERO
TIRADO RIDRIGUEZ
PACHECO ROMERO
YUSTE QUIONES
SANCHEZ GALLARDO
RICHARTE MONTERO
SANCHEZ ROSADO
MAREZ SANCHEZ
MORALES DEL PUERTO
HERRERA CALA
JMENA CALDERGN
MENDOZA SALGUERO
CARRASCO ALMAZAN
MARTEL PEREZ
JMENEZ CARRERA
BERNAL CALA
MARINA RUGERO
CONDE VILA
NAVARRO RODRIGUEZ
JACOME GONZALEZ
DELGADO ALIARO

DE LA LLAVE GUERRERO
VENEGAS CANTOS
BAREA TORRENO
AGUILERA RODRIGUEZ
CUEVASMARIN
ROMERO GALIANO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR A MASCULINO

Dorsal Club
116
167 INDEPENDIENTE
88 C.A. MONTELLANO
60 C.A. MONTELLANO
113 C.A. MONTELLANO
112 NO
176 SIERRA BERMEJA TRAIL
117 GIRONBIKES-CANTINAZAPATA TEAM
166 CD TRIBIKE ZAHARA
40 ASODENA BIKE
200 DIVINA PASTORA
66 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
57 CXMSIERRASUR
193 CLUB TRAIL PIRATA JEREZ
94 INDEPENDIENTE
191 ASODENA BIKE
181
31 TZT TARANCON
35 LOS PUPAS
115 INDEPENDIENTE
84 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
177 SANLUSPORTS/LABOTICADELABICI
127 CLUB ATLETISMO LEBRIJA
186
165 RUNNING PONY S
144 C.A. CHICLANA
169 GIRONS BIKE CANTNA ZAPATA
95 LOSHOMBRES DE PACO
194 CLUB TRAIL PIRATA JEREZ
72 TRAIL PIRATA JEREZ
78
102 ASODENA BIKE
199
98 CD CRUZ DEL VALLE
80 NUTRIASPANTANERAS
12 TRIATLON XEREZ
97 ATLETISMO CHICLANA VANESSA
26 PUERTO BAHIA DE ALGECIRAS.
118
76 INDEPENDIENTE
39 CHICLANA BIKE
36 CHICLANA BIKE
185
10
5 INDEPENDIENTE
32
198 ATLETISMO ESTEPONA

Tiempo
01:51:32:405
01:51:47:446
01:52:21:425
01:52:21:565
01:52:21:966
01:52:54:973
01:53:11:998
01:53:17:646
01:53:27:070
01:56:18:386
01:56:37:674
01:56:37:984
01:57:14:707
01:58:33:200
01:58:51:186
01:59:16:332
01:59:24:413
01:59:52:183
01:59:54:777
02:00:29:407
02:01:16:044
02:01:20:370
02:01:50:413
02:02:50:530
02:02:52:092
02:02:58:641
02:03:26:471
02:03:57:586
02:04:14:160
02:04:18:767
02:04:22:632
02:05:25:092
02:05:36:528
02:05:46:142
02:05:50:238
02:06:37:186
02:06:52:347
02:06:56:974
02:06:58:476
02:07:01:691
02:07:27:478
02:07:27:678
02:07:31:964
02:08:18:441
02:08:24:680
02:08:42:185
02:09:00:992



Pos. Cat. Nombre

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

20 FRANCISCO
23 JOSE LUiS
2 ANABEL
2 JESUS MARIA
14 JUAN CARLOS
24 JOSE ANTONIO
9 LUIS
25 JORGE
1 SARA
21 JUAN MANUEL
22 PEDRO ANTONIO
15 MANUEL
26 JUAN JOSE
6 JOSE MARIA
23 RAFAEL
24 JORGE
25 JESGS MANUEL
2 MARIA
27 JOSé MARI
26 ANTONIO
1 PEPA
2 ANA
27 OLIVER BOEHLMANN
28 BERNABE PEDRO
3 TINI
3 DANIELA
7 RAFAEL
29 ROBERTO CARLOS
30 FRANCISCO
31 JOSE
1 MARIA DEL MAR
3 MIKE
4 FRANCISCO
32 JOSELUIS
33 ANGEL
10 CRISTOBAL
10 CARLOS
8 FRANCISCO JAVIER
3 ESTEFANIA
1 MARISA
34 JAIME JESUS
4 MARIA
16 ANTONIO
2 PAQUI
35 RAUL
36 JUAN MANUEL
5 ANDRES

Apellidos

SANCHEZ RAMIREZ
GARCIA L6PEZ
RODRIGUEZ SENA
GUTIERREZ RUIZ
MORA JUSTO
GALVIN SANCHEZ
FERN&NDEZ GOMEZ
LOPEZ GOMEZ
ALVAREZ PEREZ
CABALLERO GONZALEZ
CABALLERO ALVAREZ
HINOJO FRANCO
PINEDA FABERO
SANCHEZ BAZAN
HIDALGO ISLA
LAPETRA CODERQUE
PARDAL LOPEZ
RUBIALES

DiAZ BELTR&N

NUAEZ GARCIA
ORTEGA CHAPARRO
FUENTES ARAGON
BOEHLMANN
MURNOZ RAMIREZ
MORENO ARAGON
URMINSK&

TELLEZ PENALOSA
SU&REZ STORNI

PAEZ PALOMAR
RODRIGUEZ CUNILL
LARA PEREZ DE LA LASTRA
PINNEY

CORCHADO TORRES
V&ZQUEZ CERVERA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RAMIREZ GONZ&LEZ
HERRERA SU4REZ
GARCIA MORENO
MORENO ALBA

ACAL ARIAS

GARCIA HERMOSIN
LESN RIVAS

BERNAL PARRALO
FERNANDEZ CRIADO
MEDINA SANCHEZ
PRIETO RIVAS
JURADO GARRUCHO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO E MASCULINO

Dorsal Club

170 DEPORTIVO CHICLANERO
53
150 CLUB ATLETISMO CHICLANA
70 BORREGUITOS CHICLANA
105 C.D. TRAILRUNNER STORE
50 RUNNERPONYS
45
89 C.A. MONTELLANO
6 CLUB DE MONTANA ATLANTIK
17 MCAB4@HOTMAIL.COM
16 C.A OLIMPO CADIZ
75
136
162 TRIATLON XEREZ
74 A.D. GUADALQUIVIR
85 RUNNING WAY
129 LOS DOMINGUEROS TEAM
157 ASODENA BIKE
34
195 CLUB TRAIL PIRATA JEREZ
125 RUPICOLAS DE LA BAHIA DE CADIZ
47
15 CLUB ATLETISMO CONIL
114 CLUB ATLETISMO CONIL
108 CLUB ATLETISMO CONIL
179 TRAIL PIRATA JEREZ
175 CM SIERRA SUR
174
128 LOS DOMINGUEROS TEAM
148 RUN&FIT CHICLANA
86
138
28 INDEPENDIENTE
183 LOS DOMINGUEROS TEAM
146 DIVINA PASTORA
141
73
54 INDEPENDIENTE
107 LOS PIKAITOS
1 GIRSON BIKE CANTINA ZAPATA TEAM
52 RUNNINGWAY TRAIL
87 RUNNINGWAY TRAIL
13 ALTITUD49
44
100 INDEPENDIENTE
140 C.M. ATLANTIK
83 CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

Tiempo
02:09:35:762
02:10:48:567
02:11:18:640
02:11:56:575
02:12:25:917
02:13:35:187
02:13:41:516
02:14:05:470
02:14:06:061
02:15:28:119
02:15:34:949
02:16:15:657
02:16:16:379
02:16:43:057
02:16:50:257
02:16:56:697
02:17:16:765
02:17:17:076
02:17:17:116
02:17:39:698
02:17:41:891
02:17:42:052
02:18:03:733
02:18:03:933
02:18:04:324
02:18:24:763
02:18:26:395
02:21:17:311
02:22:14:854
02:22:32:579
02:22:51:216
02:23:10:734
02:23:11:485
02:23:41:388
02:23:52:174
02:24:00:456
02:24:11:502
02:24:21:676
02:24:58:489
02:25:50:043
02:26:04:374
02:26:14:519
02:26:29:821
02:26:57:941
02:26:59:143
02:27:35:024
02:27:57:807



Pos. Cat. Nombre

130 37 ALVARO

131 11 JOSE MANUEL
132 11 RUBEN

133 38 JOSEANTONIO
134 3 ROSALIA

135 28 CARMELO

136 4 SILVIA

137 29 FRANCISCO JAVIER
138 12 DANIEL

139 4 I1SABEL

140 30 MIGUEL ANGEL
141 2 MARIA JOSE
142 12 JOSE LUIS

143 5 MILA

144 39 JAVIER

145 5 PAQUI

146 5 NATALIA

147 4 KIRA

148 6 JOSE

149 6 MARIA MERECES
150 17 JORGE

151 40 ABRAHAN

152 7 SONIA

153 3 MARIA

154 13 ALEJANDRO
155 5 ROCiO

156 41 JOSE ANTONIO
157 9 PEDRO

158 6 ANA ISABEL
159 18 FRANCISCO

160 6 CATALINA

161 10 ANTONIO

162 3 REGLA M2

163 4 LUISA

164 8 ISABEL

165 9 MARI CARMEN
166 11 JOSé ANTONIO
167 7 IRENE

168 7 INESALMUDENA
169 7 FRANCISCO

170 1 MARIBEL

171 8 MARIA CARMEN
172 42 JOSé ANTONIO

Apellidos

RODRIGUEZ MARCANO
ROLD&N DOMINGUEZ
RAMIREZ DOMINGUEZ
DE LOS SANTOS ALVAREZ
GUERRA HERN&NDEZ
PEREZ PEREZ

NUAEZ CARMONA
MILL&N BARRERA
ALVAREZ CARRANDI
GUERRERO RUIZ
GUILLEN SANCHEZ
FERRETE MEDINA
SAAUDO LAMELA
MORENO MOTA
GIRALDEZ DIAZ
REYES CABEZA

PEREZ ARMIDA
CASARES GARCIA DE DIOS
ROMERO RODRIGUEZ
NAVARRO RODRiIGUEZ
CARRION JAEN

DURAN MUROZ
CHAVES FORNELL
GONZ&LEZ CASADO
ESTéVEZ RODRIGUEZ
MORILLO LARIOS
GARRIDO GRANADOS
JMéENEZ JMENEZ
PINEDA L6PEZ
AGUERA GONZALEZ
RODRIGUEZ SaNCHEZ
MARTIN-BEJARANO EJARQUE
SANCHEZ COELLO
LOPEZ LOBATO

DIAZ PANTOJA
AGUILERA JMéNEZ
BERNAL SOTO

ROMAN GATICA
JMENEZ ROJAS
GALEANO CERRO
GUIJO POLAN
CABILLASGALAN
SANCHEZ PEREZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR B MASCULINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
SENIOR A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR B FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR A FEMENINO
SENIOR B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

145

151 INDEPENDIENTE

142 CD MANTEKA
37 LOSPUPAS

64 INDEPENDIENTE-1.000KMS CONTRA EL CaNCER

133 C.D. TRIBIKE ZAHARA
120
103 CD TRIBIKE ZAHARA
9 GIRON BIKES CANTINA ZAPATA TEAM
65 CLUB VETERANOS ALGECIRAS
69 INDEPENDIENTE
46 INDEPENDIENTE
196 LOS PUPAS
110 DIVINA PASTORA
59 C.A. MONTELLANO
197
132 C.A. OLIMPO CADIZ
22 INDEPENDIENTE
155 CARMONA PAEZ
119
21 DEPORTEANDO UTRERA
42
24 DIVINA PASTORA
63 H8G SPORT
43 CLUB LOS PUPAS
111 INDEPENDIENTE
56
77 TRIBIKE ZAHARA
137 CLUB DE P&DEL SAN JOSé DEL VALLE
3 INDEPENDIENTE
147
99 A.D. MARATON JEREZ
163 INDEPENDIENTE
90 CARMONA PAEZ
41 BHV SPORT
4 NERJA-UMA ATLETISMO
14 INDEPENDIENTE
154 CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORACADIZ
82 ATLETISMO DEPORTIVO BARRERO
48 INDEPENDIENTE
68 INDEPENDIENTE
18 CENTRO SALUSLEBRIJA
168 CENTRO SALUS LEBRIJA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
02:28:47:048
02:28:49:762
02:28:50:513
02:29:38:592
02:29:53:113
02:29:56:257
02:34:31:764
02:35:03:820
02:35:44:468
02:36:15:813
02:36:16:144
02:36:58:064
02:38:33:241
02:39:21:050
02:39:21:650
02:39:50:422
02:39:50:933
02:40:29:818
02:40:30:169
02:40:30:209
02:40:46:723
02:41:37:796
02:47:24:054
02:48:52:732
02:48:54:254
02:53:25:944
02:53:28:378
02:55:18:076
02:55:55:119
02:56:24:852
02:58:04:705
03:00:02:314
03:01:26:395
03:01:27:407
03:03:48:390
03:03:49:161
03:03:49:201
03:11:52:796
03:15:40:093
03:26:12:362
03:26:56:065
03:31:07:106
03:31:10:791



